1

UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG THCS HIỆP HOÀ

Số: 184/QĐ-HĐT HH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hiệp Hoà, ngày 29 tháng 8 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Hội đồng thẩm định kế hoạch môn học và các hoạt động giáo

dục nhà trường năm học 2024-2025

HỘI ĐỒNG TRƯỜNG TRƯỜNG THCS HIỆP HOÀ

 Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGD&ĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo V/v Ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ công văn số 2384/BGDĐT-GDTrH ngày 07/7/2020 của Bộ

GD&ĐT về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch nhà trường theo định hướng

phát triển phẩm chất và năng lực học sinh; Công văn số 5512/BGDĐT-GDTrH

ngày 18/12/2020 của Bộ GD&ĐT về việc xây dựng và tổ chức thực hiện kế

hoạch giáo dục của nhà trường;

Căn cứ Quyết định số 2457/QĐ-BGD&ĐT ngày 23/8/2023 của Bộ

GD&ĐT về Ban hành kế hoạch nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm năn học 2023-

2024; Căn cứ Quyết định số 2324/QĐ-BGDĐT ngày 09/8/2024 của UBND

tỉnh về việc ban hành kế hoạch thời gian năm học 2024-2025 của giáo dục

mầm non, giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh

Quảng Ninh; Công văn số 2668/SGDĐT-GDPT ngày 15/8/2024 của Sở Giáo

dục và Đào tạo Quảng Ninh V/v hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục

trung học năm học 2024-2025; Công văn số 890/PGDĐT-CMTHCS ngày

19/8/2024 của Phòng GD&ĐT Quảng Yên về việc V/v hướng dẫn xây dựng kế hoạch

và triển khai  nhiệm vụ GDTrH năm học 2024-2025;

Theo đề nghị của tổ chuyên môn.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định Kế hoạch môn học và các hoạt

động giáo dục năm học 2024-2025 gồm các ông ( bà ) có tên sau:

 1.Bà Nguyễn Thúy Quỳnh, Hiệu trưởng – Chủ tịch Hội đồng.

 2. Bà Đào Thị Hà, Phó Hiệu trưởng – Phó Chủ tịch Hội đồng.

 3. Bà Đinh Thị Thanh, Giáo viên – Thư kí Hội đồng.

 4. Bà Bùi Thị Mai Anh, Tổ trưởng tổ KHTN - Ủy viên.

 5. Bà Trần Thị Hoài Nam, tổ trưởng tổ KHXH - Ủy viên.

6. Bà Đỗ Thị Hồng Hải, tổ phó tổ KHTN - Ủy viên.

7. Bà Đỗ Thị Hải Yến, tổ phó tổ KHHX - Ủy viên.

8. Bà Trần Thị Hương, giáo viên - Ủy viên.

9. Bà Nguyễn Thị Vân Anh, giáo viên - Ủy viên.

10. Bà Nguyễn Thị Lan, giáo viên - Ủy viên.

2

11. Bà Bùi Thị Thảo, giáo viên - Ủy viên.

12. Đậu Thị Kim Ngân, giáo viên - Ủy viên.

13. Bà Hoàng Thị Thúy, giáo viên - Ủy viên.

14. Bà Nguyễn Thị Lan Anh, giáo viên - Ủy viên.

15. Bà Nguyễn Thị Linh, TPT Đội - Ủy viên

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ thẩm định tài liệu có liên quan đến việc

xây dựng kế hoạch giáo dục môn học và các hoạt động giáo dục của nhà

trường trong năm học 2024-2025.

Điều 3. Các bộ phận Cán bộ quản lý, Công đoàn, Chuyên môn, Văn

phòng, Đoàn đội và toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Hiệp

Hoà chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:

    - Hội đồng thẩm định (t/h);

    - Như điều 2 (t/h);

    - Lưu VT,HS./.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thuý Quỳnh

		2024-10-21T20:42:18-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thúy Quỳnh<nguyenthuyquynh.c2hiephoa@pgdquangyen.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-21T20:42:59-0700
	Việt Nam
	Trường Trung học cơ sở Hiệp Hòa<c2hiephoa.qy.quangninh@moeet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!